[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» марта 2014 года                   г. Партизанск

                    № 61
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ ДУМЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА VI СОЗЫВА

Заслушав информацию организационного комитета по формированию Молодежного парламента при Думе Партизанского городского округа, созданного Решением Думы Партизанского городского округа от 31 октября 2013 года № 12, руководствуясь Положением «О Молодежном парламенте при Думе Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 25 ноября 2011 года № 385, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Думе Партизанского городского округа VI созыва (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев

	УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «28» марта 2014 года № 61

СОСТАВ
МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ ДУМЕ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА VI СОЗЫВА

	1)
	Абалин Денис Александрович -
	слесарь ДСМиТ топливно-транспортного цеха СП Партизанская ГРЭС «Приморская генерация» ОАО «ДГК»;

	2)
	Агеев Иван Сергеевич -
	студент 5 курса ДВФУ «Финансы и кредит», индивидуальный предприниматель;

	3)
	Гладких Иван Иванович -
	электромонтер Партизанского района электрических сетей структурного подразделения Приморские Южные электрические сети филиала ОАО «ДРСК» Приморские электрические сети»;

	4)
	Дивойнова Дарья Алексеевна -
	студентка КГБОУ СПО «Приморский горный техникум;

	5)
	Маринич Константин Анатольевич -
	студент 2 курса КГБОУ СПО «Приморский горный техникум»;

	6)
	Махортова Екатерина Владимировна -
	кассир - операционист ООО «Авиосервис»;

	7)
	Олифриенко Дарья Сергеевна -
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 24»;

	8)
	Попова Татьяна Владимировна -
	бухгалтер МБОУ «СОШ № 6»;

	9)
	 Филимонова Ксения Александровна -
	студентка 2 курса «Сестринское дело» Партизанского филиала КГОБУ СПО «Владивостокский базовый медицинский колледж».

_________________________

Пояснительная записка

 к проекту  Решения Думы Партизанского городского округа
«Об утверждении состава Молодёжного парламента

 при Думе Партизанского городского округа VI созыва»

Согласно статье 6 Положения «О Молодёжном парламенте при Думе Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 25 ноября 2011 года № 385, для формирования Молодёжного парламента решением Думы был создан организационный комитет по формированию Молодёжного парламента. Организационный комитет осуществлял координацию по всем вопросам, связанным с формированием Молодёжного парламента:

1) направлял информационные письма субъектам, обладающим правом делегировать представителей в Молодёжный парламент, указанным в части 4 статьи 6 Положения;

2) принимал документы от субъектов, обладающих правом делегировать представителей в Молодёжный парламент;

3) размещал информацию о формировании Молодёжного парламента и срок принятия документов в газете «Вести», на официальном сайте Думы Партизанского городского округа;

4) производил предварительный отбор кандидатур.
Организационным комитетом предложено 9 кандидатур для включения в Молодёжный парламент при Думе Партизанского городского округа.

Начальник организационно-правового

отдела аппарата Думы

Партизанского городского округа                                                           Н.Н. Полстяная